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LOKAL NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 77 m2,
STARGARD, CENTRUM

Cena 199 000 zł

LOKAL HANDLOWO- USŁUGOWY NA PARTERZE CENTRUM

Ofertą sprzedaży jest lokal handlowo-usługowy o powierzchni użytkowej 77m2 w centrum w Stargardzie.
Nieruchomość składa się z 3 mniejszych gabinetów i jednej większej sali oraz wc. Czynsz 800 zł - ogrzewanie i
ciepła woda z sieci miejskiej.

Lokal położony na parterze, z witrynami widocznymi z ulicy, z dwoma wejściami - duże możliwości
aranżacyjne lokalu - możliwy podział.
Obecnie jest prowadzony salon kosmetyczny oraz fryzjerski niemniej jednak jest możliwość adaptacji pod
każdą inną działalność usługową (biurową, medyczną, sklepy itp).
Cena negocjacji - gorąco polecam

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości, a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród 24 banków.

Symbol MDN74005 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 000 PLN

Cena za m2 2 584 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 77 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie HANDLOWO-USŁUGOWY, Rok budowy 1980

Standard ŚREDNI, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Liczba WC 1 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Liczba pomieszczeń 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Instalacje w lokalu 220V, KANALIZACJA,
ALARMOWA,

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


